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Klassiske nyheder Koncertkalender Anbefalinger P2 Koncerten Konkurrence 

 

Musiklæreruddannelsen styrkes: Alle børn i landet skal have kvali-

ficeret musikundervisning veluddannede lærere. En arbejdsgruppe 

nedsat af Kulturministeriet og Undervisningsministeriet har nu frem-

lagt fire forslag … Læs på www.optakt.com 

 

Vinder af international blokfløjtekonkurrence: Den unge blokfløjte-

nist Pernille Petersen har vundet den prestigefyldte Moeck/SRP Re-

corder Solo Competition i London. Det er første gang konkurrencen er 

vundet af en dansker. Læs mere  

 

Jexper Holmen i England: Den engelske avis The Guardian har 

interviewet den danske komponist Jexper Holmen i anledning af en 

koncert på Hudderfield Contemporary Music Festival hvor Holmen 

præsenterer tre stykker for akkordeon. Læs om koncerten og værket 

 

Lyden af en pige 

 

 Bannerannoncer 

Afslappet barokkoncert: Julestressen er vel knap nok begyndt at 

indfinde sig. Alligevel kan der måske blive brug for et par timer med 

barokmusik og bløde møbler. Lørdag den 28. november spiller En-

semble Zimmermann i oplevelseszonen på Torvet på ARoS. Læs 

mere 

 

Musikalsk armod i Danmark: Synes du også Bo Holten rammer plet. 

Se kommentarerne til Bo Holtens udtalelser og deltag i debatten. Læs 

på www.optakt.com 

 

Rhinguldet streames: Nu kan man få et timelangt gratis indblik i Det 

Kongelige Teaters prisbelønnede dvd-udgivelse af Wagners Nibelun-

gens ring fra teatrets hjemmeside. Læs hvordan 

 

Tillykke til Axel Borup-Jørgensen med de 85 år.  Fødselsdagen er 

blevet fejret med koncerter og frem til den 7. december er der node-

udstilling på Den sorte Diamant. Læs mere på www.borup-

jorgensen.dk  

 

 

 

 

 

Det kongelige danske  

musikkonservatorium 

 

  

Præmiesponsorer  Sæt annonce i nyhedsbrevet 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
Bliv medlem af OptaktForum 

 

Vind dvd: Bliv medlem af OptaktForum og deltag i lodtrækningen om no-

vember måneds præmie: Klavertrioer af Rachmaninov og Tchaikovsky med piani-

sten Lang Lang, violinisten Vadim Repin og cellisten Mischa Maisky. 

 
 
Cd’en er doneret af Universal Music Denmark 
 

   
 

 Bliv medlem af Optakts Facebookgruppe og inviter dine Facebookvenner 

 

 

Tilmelding til nyhedsbrev på www.optakt.com  

 

 

 


